2023年４月６日

各 位

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2023年４月６日開催の取締役会において、下記のとおり 2023年２月 28日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想
（2022 年４月７日公表）

前期実績
（2022 年２月期）

基準日 2023年２月 28日 同左 2022年２月 28日

１株当たり配当金 27円 00銭 23円 00銭 20円 00銭

配当金総額 606百万円 － 454百万円

効力発生日 2023年５月 25日 － 2022年５月 27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、株主価値の向上と株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、利益配

分につきましては、より一層の成長と経営環境の変化に耐え得る経営基盤充実のための内部留

保とのバランスを考慮しつつ実施することを基本方針としております。これまで、グループと

しての着実な成長を通じて、11期連続で増配を続けてまいりました。

2023年２月期につきましては、業績が順調に推移し、親会社株主に帰属する当期純利益が期

初予想を上回ったことを踏まえ、前回予想より４円増配し、27円に修正いたします。
なお、本件につきましては、2023年５月 24日に開催予定の定時株主総会に付議する予定であり

ます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 ０円 00銭 27円 00銭 27円 00銭

前期実績
（2022年２月期）

０円 00銭 20円 00銭 20円 00銭

以 上

会 社 名 株式会社ク リー ク ･ ア ン ド ･ リ バー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 川 幸 広

（東証プライム コード番号 ４７６３）

問合せ先 取 締 役 管 理 グ ル ー プ

グ ルー プ マ ネ ー ジ ャ ー  黒崎  淳

           （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）